

<u>Firma:</u> Marrone s.r.o. Zbraslavská 12/11 15900 Praha 5 IČ: 10857648	<u>Objednávka číslo:</u> 85 / 2025 <u>Dne:</u> 09.06.2025
<u>Dodejte a fakturujte:</u> Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 5. května 51 140 00 Praha 4 <u>Číslo telefonu:</u> XXX XXX XXX <u>E-mail:</u> XXX@XXX.XXX	<u>Inkasní data:</u> <u>IČ:</u> 00638722 <u>Bankovní spojení:</u> ČSOB Praha 1 <u>Číslo běžného účtu:</u> 100227851/0300

OBJEDNÁVKA K FAKTUŘE

Prosíme dodavatele, aby čitelně psali svá bankovní spojení, tj. číslo účtu, směrovací kód banky, variabilní symbol, konstantní symbol, popř. specifický symbol, jinak budeme nuceni zaslat fakturu zpět k doplnění těchto údajů.

Objednáváme : dle CN ze dne 8.6.2025

Výmalba v budovách A a B

65 273,45 Kč

Hlavní účetní
XXXXXXXXXX

Správce HO
XXXXXXXXXXXX

Příkazce HO
PhDr. Mária Janáková, Ph.D.

Objednávku vyřizuje:

XXXXXXXXXXXX

podpis

Žádáme o zaslání faktury na uvedenou objednávku.

Dohodnutá cena 66 000,00 Kč nesmí být navýšena bez dodatečného schválení objednatelem.

Dále žádáme o stanovení termínu splatnosti minimálně 14 dnů od data obdržení Vaší faktury.



CENOVÁ NABÍDKA

Marrone s.r.o.

Zbraslavská 12/11

15900 Praha

komplexní řešení pro vaši nemovitost

IČO: 10857648

DIČ: CZ10857648

Plátce DPH

TELEFON: 

EMAIL: 

Nabídka pro:



5.května 51 VOŠ a SZŠ

Praha tel. 

IČO: 00638722

Datum vystavení

8.6.2025

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
malba na bílo	186	m2	85,00	15 810,00	21%	19 130,10
malba odstín -barva	114	m2	115,00	13 110,00	21%	15 863,10
nátěr omyvatelný	27	m2	305,00	8 235,00	21%	9 964,35
škrábání malby	9	m2	80,00	720,00	21%	871,20
izolace,oprava prosak	4	m2	350,00	1 400,00	21%	1 694,00
oprava omítky	3	m2	390,00	1 170,00	21%	1 415,70
penetrace ploch	300	m2	33,00	9 900,00	21%	11 979,00
zakrytí ploch,oblep	200	m2	13,00	2 600,00	21%	3 146,00
hrubý úklid	1	m2	400,00	400,00	21%	484,00
doprava	1		600,00	600,00	21%	726,00
Celkem:				53 945,00	11 328,45	65 273,45

Vyhotovil:

Převzal:

Celková částka bez DPH: 53 945,00 Kč

DPH: 11 328,45 Kč

Celková částka s DPH: 65 273,45 Kč

K úhradě:

65 273,45 Kč

šedesát pět tisíc dvě stě sedmdesát tři korun a
čtyřicet pět haléřů

